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This Sale being a private one necessitates the
following conditions :

*.* Books can be seen and examined at the address
givep below at all reasonable hours, but cannot be sent
oo approbation. _

*.* Packing and Express charges must be at the
expense of the purchaser.

*.* Books will be delivered in New York City free
of charge. S

** Any order by mail or telegram carefully attended
to. :

Al commum'ca:tions must be addressed to,
Mrs. J. W. BARROW,
149 Second Avenue,

New York City.
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I

Tatalogues, Pictionaries, Periobicals,
®orks of Reference.

1. ALTIERI, F, Dizionario Italiano ed Inglesi,etc. London,
r726. 2 vols., 4to, old calf, binding cracked. $3.00

2. A New PocxiT DicTioNARY of the Eoglish and Russian
Languages. [Also Russian title.] Karl Tauchnitz
stereotype edition, New impression. Leipzic, Holtze,
1874, $1.75

3. ArrLETON'S DicrioNARY of Machines, Mechanics,
Engine Work and Engineering. 4,000 wood engrav-
ings and a great number of full-page steel portraits.
New VYork, 1864, 2 wvols, 4to, moroces, cloth
sides $6.00

4. ARCHITECTURAL MAGAZINE, The. Conducted by G. J.
C. Loudon. Vols 1, 2, 3, 4 5. London, Jongman,
1834-1818. 8vo, half leather. $12.50

5. AsuEr, G. M. A Bibliographical and Historical Essay
on the Dutch Books and Pamphlets relating to the
New Netherlands and the Dutch West India Company,
etc. Large 4to, full russia, gilt Amsterdam,
1854-'67. $12.50

6. AsTLE, Thomas {Keeper of Records in the Tower of
London). The Origin and Progress of Writing, as
well Hieroglyphic as Elementary. Ilustrated by
engravings taken from marbles, MSS. and charters
ancient and modern. Also, some account of the
progress of printing, Second edition. London, 1803.
4to, half morocco, $15.00

Very numerous full-page and folding-sheet illustrations of greatest value

and beauty. Also, fac-similes of English royal chirography. An invaluable
book for the paleographer.
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7. BAYLE, PETER. The Dictionary, Historical and Criti-
cal, of Mr. Peter Bayle. Second edition, with author's
life by Des Maizeanx. London, 1734. 5 vols. fol.,

full calf. Very fine copy. fs50.00
8. BexrJEAU, J. Ph. Le Bibliophile Illustré, etc. Londres,
1862. 4to, half russia. #8.00

9. —— The Book Worm. London, 1866-1869. An Illus-
trated Literary Periodical, full of fine, quaint, curious
and important illustrations, ete.; invaluable to biblio-
philes. 4 vols., 4to, half russia, gilt tops, uncut
edges. Also one volume, 1870, unbound, uncut. $35.00

1o, —— Early Dutch, German, and English Printers'

Marks (fac-similes). London, 1866, 38vo, cloth.
#3.50

11. BERNAL CoLLECTION. Catalogue of the Celebrated Col-
lections, ete.,, of Ralph Bernal, Hsq., deceased.
[London], 1855 8vo, cloth. $5.50

12. BEscEERFILE FrEREs. Dictionnaire TUsuel de tous
les Verbes Frangais, tant réguliers qu'irréguliers,
entidrement counjugués. Contenant par ordre alphabe-
tigue les 7,000 Verbes de la Langue Francaise, ete
Paris, ». 4. 2 vals,, 8vo, cloth, leather back. $4.00

13. BrerroTaEcs DispoLica. Being a Choice Selection of
the most Valuable Books relating to the Devil, his
origin, greatness, and influence; comprising the most
important works on the Devil, Satan, Demons, Hell, etc.
In two Parts, pro and con. Chronologically arranged,
with notes, index, illustrations, etc. New York, 1874,
&vo., paper. $5.00

First Copy ; presented to Mr. Barrow by the compiler, with autograph
letter of presentation.

14, BIBLIOMANTIA of the Present Day of France and England,
ete. From the French of Philomneste, Junior., Por-
trait of Trautz-Bauzonnet. New York, 1880. 12mo,
paper, uneut $0.75
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Boumuors, D. A new Dictionary of the Englisk and Dutch
Languages, to which are added: a catalogue of the
most usual proper names, etc. PartI. English and
Dutch. Second edition. Nimmegen, Thieme 1832.
Full calf, tooled, 12amo. $2.50

—— Nieuw woordenboek der Nederduitsche en En-
gelache Taal: waarbij gevoegd zijn: eene lijst der
meest gebruikelijke Eigennamen, en eene lijst van de
onregelmatige en ongelijkvioeijende werkwoorden.
II. Deel, Nederdnitsch en Engelsch. IInd ed.
Nijmegen, Thieme, 1832, Thick 12me., full leather.

$3.00

Brawpr, W. T. & Cox, GeEo. W. Dictionary of Science,
Literature and Art. New edition, 1867. 3 vols., 8vo,
cloth. $18.00

BREWHR, R. Cobham. Dictionary of Phrase and Fable;
being the derivation, ete., of Commen Phrases, Allu-
sions, ete. London, Cassell, # 4. Thick 12mo. $2.00

BriTisE Almanac of the Society for the Diffusion of
Useful Knowledge, ete, 187r. London. 12mo,
cloth. $o0.75

Brrrise Musenm. A Guide to the Exhibition Rooms
of the Departments of Natural History and Antiqui-
ties. Printed by order of the Trustees, 1871 8vo,
unbound. $o.25

—— Catalogue of a series of Photographs from
the collections of the British Museum, Taken
by S. Thomson, First Series. London, Mansell &
Co. 8vo, unbound. ' $o.25

BroogrLyN Library, Analytical Catalogne of—etc. Brook-
lyn, 1878-80. 4to, half morocee, cloth sides.  $15.00

A most valuahle book of reference.

CATALOGUE de la Bibliothéque {Manuserits, Ouvrages
xylographiques, incunables, ouvrages d'estampes,
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livres curlenx et rares), formé pendant le 18e sidcle
par Messieurs Isaak, Johaunes, et le Dr. Johanmnes
Euschedé, Imprimeurs Libraires & Haarlem. Amster-
dam and La Haye, 1867. 8vo, unbound $1.00
Contains portrait of Johannes Euscheds and 2 plates of reproductions.
24. CaTaLoc der Reichhaltigpen Sammlungen Hebriischer
and Jiidischer Buecker und Handschriften nachge-
lassen vom Rabbiner Jacoh Embden, Ober Rabbiner
M. ]J. Lewenstein, und anderen, Amsterdam, 1867.
8va, paper. 41,00
a5 Cararoc der wichtigeren hervoragenden und besseren
Schriften Deutscher Literatur welche in den Jahren
r8or bis Ende 1868 erschienen sind. Zusammenge-
stellt und herausgegeben von Hermann Hoppe. St
Petersburgh, Hoppe, 1871. 8vo, unbound. $1.50
26. Cararocus librorum Hebrmorum in Bibliotheca Bod-
leiana jussu curatorum digessit et notis instruxit, M.
Steinschneider. Berlini, Friedlander, 1852-1860.
Large 4to, full moroceo, tooled, gilt. $35.00

27. CaraLocUE. L. W. Schmidt's General Catalogue. A
classified list of his large stock of miscellanecus books,
works of art, maps, atlases, etc. [Also German title].
New York, Schmidt, 1871. 8vo, half morocco. fo.50

28, Cararocu® of Bocks, Maps, Plates on America, and of
a remarkable collection of Early Voyages, offered for
sale by Frederick Muller, at Amsterdam, etc., includ-
ing a large number of bocksin all languages, with
Bibliographical and Historical Notes, and presenting
an essay towards a Dutch-American Bibliography.
With 3 fac-similes. Amsterdam, Muller, 1872. 8vo,
unbound. $3.00

29. CaTALOGUE of Mr, Joha A. Rice's Library, to be sold
at anction on Monday, March 21st, 1870, and the five
following days, by Bangs, Merwin & Co. New York,
J. Sabin & Sons, 1870. 8vo, unbound. $1.50




